
Dz-10.0021.2.2024 

 
 

 

Uchwała Nr II/25/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami. 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami. 

 

§ 2. Zakres kompetencji i obowiązków Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami 

zostaje określony w załączniku do uchwały. 

 

§ 3. W skład Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami powołuje się Radnych: 

1. Waldemar Domański. 

2. Dariusz Rejek. 

3. Jarosław Surówka. 

4. Adam Rymont. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 38 ust 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6704) do wykonywania swoich zadań Rada może powołać stałe i doraźne komisje. W związku  

z powyższym przedkładamy projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Promocji i Kontaktów z 

Mieszkańcami. 

 



Załącznik  

do Uchwały nr II/25/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

 

Zakres kompetencji i obowiązków Komisji Promocji i Kontaktów  

z Mieszkańcami. 
 

1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

2. Współpraca z Zarządem w zakresie realizacji zadań z dziedziny „Komunikacja 

z Mieszkańcami Dzielnicy” ustanowionych przez Radę Dzielnicy X.  

3. Prowadzenie działań mających na celu promocję Rady Dzielnicy X. 

4. Współdziałanie z innymi komisjami merytorycznymi. 

5. Przewodniczący komisji powinien dbać o właściwe prowadzenie dokumentacji  

(listy obecności i protokoły) oraz ustalać terminy posiedzeń komisji i zawiadamiać  

o tym zainteresowanych.  

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

                                                             

 

 


